
 

1 
 

 
 

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167 
67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

  

2024.gada 23.oktobris                           Nr.10 

 

Komitejas sēde sasaukta plkst. 9.00, atklāta plkst. 9.00 

Sēde notiek klātienē, Mārupes novada pašvaldības Kultūras nama zālē, Daugavas ielā 29. 

Sēdes veids – atklāta. 

 

Sēdes laikā tiek veikts audio ieraksts. 

Deputāti balsojumu veic elektroniski dokumentu un procesu vadības sistēmā Doclogix (DLX). 

 

Komitejas sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti:, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira Dūduma, Ivars Punculis. 

Līga Kadiģe, Gatis Vācietis komitejas sēdei pieslēgušies attālināti izmantojot MS Teams rīku. 

 

Komitejas sēdē nepiedalās deputāti: 

Oļegs Sorokins – attaisnojošs iemesls 

Uģis Šteinbergs – attaisnojošs iemesls 

 

Komitejas sēdē piedalās darbinieki: 

Izpilddirektore Agnese Jankuna, 

Izpilddirektora vietniece izglītības, kultūras un sporta jautājumos Evija Papule, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja Liene Šmite, 

Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs Niāra Zālīte, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes sporta speciāliste Eva Mika, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītāja vietniece sporta jautājumos Viktorija 

Mogiļeviča, 

PII “Saimīte” vadītāja Inga Erdmane-Hermane, 

Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes vadītājas vietniece Erita Rutkovska. 

 

Komitejas sēdē piedalās deputāti, kas nav Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas locekļi: 

Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, Valdis Kārkliņš. 

 

Komitejas sēdi protokolē: 

Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Silva 

Sprudzāne. 



 

2 
 

 

Darba kārtība: 

1. Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem bērnu 1.klasē Mārupes 

novada pašvaldības domes dibinātās vispārējās izglītības iestādēs” apstiprināšanu. 

2. Par pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” Attīstības plāna 2024. – 2027. 

saskaņošanu. 

3. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (L.S.) 

4. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (K.Š.) 

5. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (A.K.) 

6. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (K.D.) 

7. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu. (D.D.) 

8. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. (S.V.) 

9. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. (Babīte) 

10. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. (Simsa) 

11. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. (Trejacis) 

12. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. 

(Marta&draugi) 

13. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. (Basketbola 

entuziasti) 

14. Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai. (Viskalnu un 

Aplociņu ielu fizisko personu apvienība) 

15. Informatīvs jautājums - izpildes plāna ziņojums Sportā. 

16. Informatīvs jautājums - pasākumu izpildes plāns Kultūrā. 

 
 

 

1 

 “Par saistošo noteikumu “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem bērnu 1.klasē Mārupes 

novada pašvaldības domes dibinātās vispārējās izglītības iestādēs” apstiprināšanu” 

Ziņo Liene Šmite 

 

Saistošo noteikumu projekts no 2024.gada 1.oktobra līdz 14.oktobrim tika publicēts 

pašvaldības oficiālajā mājas lapā sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. Atbilstoši saņemtajam 

priekšlikumam kurā lūgts bērnus, kuriem izglītības iestādē mācās brālis vai māsa, kā arī bērnus 

no daudzbērnu ģimenēm prioritāri uzņemt izglītības iestādē iesniegumu iesniegšanas secībā 

nevis deklarētās dzīvesvietas reģistrēšanas secībā, Mārtiņš Bojārs lūdz deputātu balsojumu par 

priekšlikuma iekļaušanu. 

Balsojums notiek deputātiem paceļot roku. 

Līga Kadiģe un Gatis Vācietis balso pieslēgušies MS Teams paceļot roku.  

 

Atklāti balsojot ar 2 balsīm „par” (Līga Kadiģe, Gatis  Vācietis), „pret” 4 (Ilze Bērziņa 

Guntis Ruskis, Mārtiņš Bojārs, Ivars Punculis), „atturas” 1 (Ira Dūduma), Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Nepieņemt iesniegto priekšlikumu. 

 

Izsakās Jānis Lagzdkalns, Ilze Bērziņa.  

Komitejas priekšsēdētājs lūdz deputātu balsojumu par saistošo noteikumu 15.2. punkta redakciju 

atstāšanu sagatavotajā redakcijā. 

Balsojums notiek deputātiem paceļot roku. 



 

3 
 

Līga Kadiģe un Gatis Vācietis balso pieslēgušies MS Teams paceļot roku.  

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ivars 

Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Ira Dūduma), Mārupes novada 

pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Saistošo noteikumu 15.2. punktu atstāt sagatavotajā redakcijā. 

 

Izsakās Aivars Osītis, Liene Šmite, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa. 

Audio ieraksts 00h:13min:31s-00h:38min:52s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.1 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. __ “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem bērnu 1.klasē 

Mārupes novada pašvaldības domes dibinātās vispārējās izglītības iestādēs”, saskaņā ar 

pielikumu. 

2. Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt saistošos 

noteikumus Nr.___ “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem bērnu 1.klasē Mārupes novada 

pašvaldības domes dibinātās vispārējās izglītības iestādēs” un to paskaidrojuma rakstu triju 

darba dienu laikā, pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā, Viedās administrācijas un 

reģionālās attīstības ministrijai izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas, Centrālās pārvaldes Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

saistošos noteikumus Nr.__ “Kārtība, kādā reģistrē un uzņem bērnu 1.klasē Mārupes 

novada pašvaldības domes dibinātās vispārējās izglītības iestādēs” publicēšanai oficiālajā 

izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

2 

 Par pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” Attīstības plāna 2024. – 2027. saskaņošanu 

Ziņo Liene Šmite 

Izsakās Inga Erdmane-Hermane, Evija Papule, Mārtiņš Bojārs, Ivars Punculis, Ilze Bērziņa, Līga 

Kadiģe, Agnese Jankuna.   

Audio ieraksts – 00h:38min:55s-00h:53min:37s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.2 sagatavotajā 

redakcijā: 



 

4 
 

 

Saskaņot pirmsskolas izglītības iestādes “Saimīte” Attīstības plānu 2024. – 2027. saskaņā 

ar pielikumu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

3 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.3 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Orientēšanās federācija”, reģ. nr.40008021960, finansiālu 

atbalstu 400 euro (četri simti euro)  apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētā sportista L. S., personas kods [..], dalību Bāzes treniņnometnē, Idrē, Zviedrijā, 

2024.gada 6.-20.novembrī, un treniņnometnē, Faro, Portugālē, no 2024.gada 26.decembra 

līdz 2025.gada 11.janvārim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Orientēšanās federācija”, reģ. nr.40008021960, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

4 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Krastiņas 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.4 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Badmintona federācija”, reģ.nr.40008023393, finansiālu 

atbalstu 400 euro (četri simti euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās 

pārstāvētās sportistes K. Š., personas kods [..], dalību Eiropas U19 čempionātā, Ibizā, 

Spānijā, 2024.gadā no 25.novembra līdz 2024.gada 2.decembrim. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 



 

5 
 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Badmintona federācija”, reģ.nr.40008023393, uz tās rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

 

5 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.5 sagatavotajā 

redakcijā.  

 

1. Piešķirt biedrībai “Latvijas Bobsleja un Skeletona federācija”, reģ.nr.40008023533, 

finansiālu atbalstu 550 euro (pieci simti piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, 

kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes A. K., personas kods [..], dalību Starptautiskās 

Bobsleja un Skeletona federācijas attīstības treniņnometne, ASV, 2025.gada 17. – 

23.martā. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus biedrībai 

“Latvijas Bobsleja un Skeletona federācija”, reģ.nr.40008023533, uz tās rēķinā norādīto 

kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

6 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.6 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt SIA “DS-ORO”, reģ. nr.40103302394, finansiālu atbalstu 250 euro (divi simti 

piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētā sportista K. 

D., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā Latīņamerikas dejās Seniori I grupā, 

Drēzdenē, Vācijā, 2024.gada 9.novembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 



 

6 
 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA 

“DS-ORO”, reģ. nr.40103302394, uz rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

7 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.7 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt SIA “DS-ORO”, reģ. nr.40103302394, finansiālu atbalstu 250 euro (divi simti 

piecdesmit euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar tās pārstāvētās sportistes D. 

D., personas kods [..], dalību Pasaules čempionātā Latīņamerikas dejās Seniori I grupā, 

Drēzdenē, Vācijā, 2024.gada 9.novembrī. 

2. Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļai viena mēneša laikā pēc 

attaisnojošu dokumentu, kas apliecina faktiskus izdevumus saistībā ar atbalstīto 

pasākumu, iesniegšanas Mārupes novada pašvaldībā, pārskaitīt finanšu līdzekļus SIA 

“DS-ORO”, reģ. nr.40103302394, uz rēķinā norādīto kontu. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

8 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.8 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa mazo 

sporta zāli Nr.2 par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta 

kompleksu saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 30.maijam.  

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības pārstāvi S. V., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 



 

7 
 

 
 

9 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

Izsakās Ivars Punculis, Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Viktorija Mogiļeviča, Aivars Osītis, Valdis 

Kārkliņš. 

Audio ieraksts 01h:00min:02s-01h:16min:51s 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.9 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt amatieru komandai “Babīte” tiesības izmantot Babītes Sporta kompleksa lielo 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta kompleksu 

saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 30.maijam. 

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

amatieru komandas “Babīte” pārstāvi K. V., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 

1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli ir atbildīga Izglītības, kultūras un sporta pārvalde. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 
 

10 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

Valdis Kārkliņš lūdz uz nākamo reizi precizēt sporta zāles pieejamības laikus 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.10 sagatavotajā 

redakcijā:  

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “SIMSA” tiesības izmantot Spuņciema sporta halles 

lielo sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Babītes Sporta 

kompleksu saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 31.maijam. 

2. Babītes Sporta kompleksa vadītājam G.Reikam slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “SIMSA” pārstāvi I. G., personas kods [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 

 



 

8 
 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

11 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

Ivars Punculis balsojumā par sagatavoto lēmuma projektu nepiedalās 

 

Atklāti balsojot ar 6 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības 

domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.11 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Trejacis” tiesības izmantot Jaunmārupes pamatskolas 

sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes Sporta centru 

saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 30.aprīlim.  

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Trejacis” pārstāvi M. R., personas kods [..], saskaņā ar šī 

lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

12 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Gatis Vācietis, Līga Kadiģe), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.12 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Marta & draugi” tiesības izmantot Jaunmārupes 

pamatskolas sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes 

Sporta centru saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 31.maijam.  

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Marta & draugi” pārstāvi M. T., personas kods [..], saskaņā 

ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 

 

13 



 

9 
 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē  lēmumprojektu Nr.13 

sagatavotajā redakcijā.  

 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Basketbola entuziasti” tiesības izmantot Jaunmārupes 

pamatskolas sporta zāli par samazinātu nomas maksu 90 procentu apmērā ar Mārupes 

Sporta centru saskaņotajā laikā no 2024.gada 1.novembra līdz 2025.gada 31.maijam.  

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Basketbola entuziasti” pārstāvi I. P., personas kods [..], 

saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

14 

Par pašvaldības atbalsta piešķiršanu veselīga dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo Eva Mika 

 

Atklāti balsojot ar 7 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Ira 

Dūduma, Ivars Punculis, Līga Kadiģe, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības domes Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja 

nolemj: 

 

Iesniegt izskatīšanai 2024.gada 30.oktobra domes sēdē lēmumprojektu Nr.14 sagatavotajā 

redakcijā: 

 

1. Piešķirt fizisku personu apvienībai “Viskalnu un Aplociņu ielu fizisko personu apvienība” 

tiesības izmantot Tīraines Sporta kompleksa zāli par samazinātu nomas maksu 90 

procentu apmērā ar Mārupes Sporta centru saskaņotajā laikā periodā no 2024.gada 

1.novembra līdz 2025.gada 30.aprīlim. 

2. Mārupes Sporta centra vadītājai S.Bartuševičai slēgt sporta objekta nomas līgumu ar 

fizisku personu apvienības “Viskalnu un Aplociņu ielu fizisko personu apvienība” 

pārstāvi A. R., personas kods [..], saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu. 

3. Par lēmuma izpildes kontroli atbildīga ir Izglītības, kultūras un sporta pārvade. 

 

Lēmumprojekts komitejas sēdes protokola pielikumā 
 
 

Informatīvs jautājums - izpildes plāna ziņojums Sportā 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Tiek prezentēta prezentācija 



 

10 
 

 
 

Informatīvs jautājums - pasākumu izpildes plāns Kultūrā 

Ziņo Viktorija Mogiļeviča 

Tiek prezentēta prezentācija 

 

 

 

 

Komitejas sēde tiek paziņota par slēgtu plkst. 10.38 

 

 

 

 

Komitejas sēdi vadīja: 

Komitejas priekšsēdētājs                                      Mārtiņš Bojārs            

 

 

 

Komitejas sēdi protokolēja:  

Centrālās pārvaldes  

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                                                                                           Silva Sprudzāne 
 
 
 


